di aderire, mediante ordine diretto di acquisto, alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 9 – Lotto 

Accessorio SUD (Campania), CIG:79901028C0 – Fornitore EP S.P.A., per la fornitura del servizio 

sostitutivo di mensa mediante approvvigionamento di n. 15.300 buoni pasto elettronici, per un valore 

complessivo di euro 86.751,00 (ottantaseimilasettecentocinquantuno/00) IVA esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’Avv. Roberta Testa, in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli